
Vážení spoluobčané, 
 
v pondělí 11. 7. 2022 bude zahájena stavební akce "Křižovatka silnic II/105 a 
III/10585 a autobusová zastávka u Bavorovic". Stavba bude realizována firmou 
EUROVIA CS, a.s. a vyžádá si určitá omezení dopravy pro občany Bavorovic, které 
tímto prosíme o strpění níže uvedených dočasných opatření. 
 
Před zahájením stavebních prací bylo dohodnuto následující: 
 

1) Stavba bude zahájena v pondělí 11. července 2022, kdy dojde k uzavírce 
silnice III/10585. 

2) Stavba bude probíhat cca 4 měsíce, tj. do začátku listopadu. V prvních 2 
měsících (1. etapa) se bude pracovat pouze na silnici III/10585, silnice II/105 
bude průjezdná bez omezení včetně stávajících autobusových zastávek. 

3) V průběhu stavby 1. etapy budou linkové autobusy nadále zastavovat v místě 
autobusových zastávek Hluboká nad Vltavou, Bavorovice, rozc.0.5. 

4) O prázdninách nebudou do obce zajíždět žádné autobusy. 
5) Od 1. 9. 2022 přestanou být obsluhovány zastávky Hluboká nad Vltavou, 

Bavorovice, rozc.0.5, k obsluze Bavorovic bude sloužit pouze zastávka 
Hluboká nad Vltavou, Poříčská. Zatím blíže nespecifikovaný počet autobusů 
bude zajíždět přímo do obce Bavorovice. 

6) Technické služby města Hluboká nad Vltavou zajistí prosekání stávající místní 
komunikace od rybníka Naděje (jediná objízdná trasa z Bavorovic). 

7) Stavební firma Eurovia zajistí kolem stavby průchod pro chodce 
(pravděpodobně v místě budoucího chodníku).  

8) Zpracovatel DIO firma LION zjistí možnost snížení rychlosti u křižovatky 
II/105 x MK (u kachňárny) pro lepší vyjíždění a zajíždění autobusů. 

 
Děkujeme za pochopení a věříme, že stavba po dokončení splní dlouho očekávané 
zvýšení bezpečnosti občanů, a především školních dětí při využívání autobusové 
dopravy. 
 

 
MÚ Hluboká nad Vltavou 


